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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61530023Q

2. Data e Regjistrimit 30/03/2026
3. Emri i Subjektit ITeraWave Technologies
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 27/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga EMIN DURAKU, Zona Kadastrale 
Nr. 8270, Numri i Pasurisë 1/377-N4, TIRANE 8270

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve te ndryshme informatike ne fushen e 
teknologjise se informacionit. Konsulenca ne lidhje me 
aplikimin e teknologjise se informacionit ne fusha te 
ndryshme. Zhvillim software, platforma dixhitale, 
ecommerce. Prodhimi, shitja dhe asistenca e software dhe 
rrjeteve informatike,menaxhimi i qendrave te perpunimit te 
te dhenave dhe te rrjeteve informatike te cdo lloji. Pergatitja 
dhe mirembajtja e faqeve te internetit, mirembajtja dhe 
riparimi i kompjuterave dhe rrjeteve te komunikimit si dhe 
sherbime te tjera informatike. Hartim dhe implementim 
projektesh ne fushen e teknologjise se informacionit.
Elvis Muharremi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/03/2026 Deri: 27/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Elvis Muharremi

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: elvismuharremi993@outlook.com  
Telefon: 0698880123  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-588654-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-595126-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.04.2026 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
EMIN DURAKU, Zona Kadastrale Nr. 8270, Numri i Pasurisë 1/377-N4, TIRANE;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga "Don 
Bosko", Zona Kadastrale 8330, Nr. Pasurie 8/15-N-5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1222D5F4-4549-49FC-9A89-69060C695DCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6C3268-2129-4E5E-9721-943AF25A0A14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A22F3C-5704-41B2-95A0-E829FB0558AF
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Datë: 07/05/2026


